
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

5A 

110 

8 

10 

5 

Nome 

Magnano Giuseppe 

Ragusa Simone 

Bruscino Andrea 

Zegarelli Gioia 

Bagnato Matteo 

Classe 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

6:51.533 

6:52.178 

6:56.049 

7:05.514 

7:05.681 

Diff 

0.645 

4.516 

13.981 

14.148 

Tempo Migliore 

50.645 

50.496 

50.924 

51.974 

51.988 

Nel Giro 

8 

7 

8 

5 

5 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.645 

Velocità  Media 

73,481 

Miglior tempo sul giro 

50.496 

Velocità Migliore 

74,857 

Giro Migliore di 

110 - Ragusa Simone 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2018 

60cc S.Baby 

MANCHE 1 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:13:45 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

06/10/2018 12:10 


